concedi confueverunt ; volumus in polterum ipflius: Archipresbytero: prazdi@o nunc

exiftenti , ejufque in perpetuum in Archipresbyteratus dignitate Succefforibus, tam:

per fe ipfos , quam per {uos relpeltive Vicarios ab illis pro tempore deputandos: ,
aultoritate Apollolica exercenda , prafentium litterarum manfuro vigore compete-

re ; itaut futuri pro tempore Varicanz Bafilice Archipresbyteri, vigore literarum
Apoltolicarum fupe}f conceflione Gommende di&i Archipresbyteratus , feu illius
collatione & provilione , expeditarum , (latim polt adeptam. pacificam ejufdem Ar. Ac dignita:
chipresbyteratus poffeflionem ,. hujulmodi (piritualem jurifdiionem , tanquam: Ar- ey
chipresbyterali Dignitati perpetuo adzexam:, quoad preemiffas res atque perfonas yam vait in.
exercere ; fervata tamen forma Conflitutionis pizz mem. Innocentii Pape XF. et~ pollewum..
1am Praedecelloris nolkri fuper {uppreflione , abolitione:, & abrogatione Tribuna~

lium & Judicum: particularium Urbis, ac redutionz privilegiorum , & eoruindem:
Tribupalium ad jus commune , five ad Judices Ordinarios Romanz Curiw , edite

de anno. MDCXCHL. quam Nos per aliam: noltram Conffitutionem xv.. Kalendas®

Martii anno Incarnationis Dominice MDCCXLI. Pontificatus: Noftri: Anno 1. da-

tam exprefle: confirmavimus ,. atque: innovavimus ;- eifdemque: juribus, privilegiis, &
facultatibus uti & frui libere & licite poffint & valeant ; ablque eo  quod alias
peculiares literas , feu conceffiones a- Nobis aut a Succefforibus noftris. ,, {uper his:

petere & impetrare , lew defluper expedire tencantur.

9. 6. Proindeque, ut iidem Canonici: , Beneficiati , Clerici , Alumni , & Mi. Ordinatio:-
niltri preedicti , ab eodem Archipresbytero , ejuique in Archipresbyteratus digoi “f"(‘;_‘l‘.‘::;
gate pro tempore Succefloribus quibulcumque ,. quatenus Epifcopali charaQere pra: yamores &
diti iot, vel de iplorum licentia tantum, ne alias,, a quocumque Catholico Anti- majoces pri-
ftite gratiam & communionem Sedis Apoftolice hahente, per eum, eofque depu- E'““-u&:i'.
tando, ad omnes, etiam. facros, & Presbyteratus: Ordines promoveri . & tam iple it pro
Archipresbyter, ejulque in Archipresbyteratus dignitate Succeflores, quam Antifti- omnibus Ba-
tes ab eo deputati, eofdem Canonicos', Beneficiatos , Clericos 5 Alumnos , & gl»‘m addic-
Miniftros , re ipfa a@u: infervientes , ut fupra , ablque noffra, vel Succeflorum n0- “A% eriam:
firorum' , aav noftri in Urbe , ejufique difiriflu Vicarii in: Spiritualibus: Generalis , pro Seminas:
vel cnjufvis alterius , etiam eorum originis , Otdinarii licentia' , dimi(foriis ,. aut 3' e:;:;;\u
examine ; Conviffores vero Seminarii praedi@i, accedentibus iplorum refpe@ive Ot e icdente
dinariorwm licentia , ac dimifforialibus licteris ,» ad' praemiflos omnes Oidines , eorum Or-
fervatis de jure fervandis , promovere licite poffint ac debeant, praslentium. tenc, dinariotum
re perpetuo concedimus & indulgemus.- Aot